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Obs.: O calendario podera sofrer mudancas no decorrer do Ano Letivo
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INGLES, ESPANHOL E REDACAO
GRAMATICA, LITERATURA E FILOSOFIA
CIENCIAS E GEOGRAFIA
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CIENCIAS E GEOGRAFIA

MATEMATICA E HISTORIA

SIMULADO

INGLES, ESPANHOL E REDACAO
GRAMATICA, LITERATURA E FILOSOFIA
CIENCIAS E GEOGRAFIA

MATEMATICA E HISTORIA

INGLES, ESPANHOL E REDAGCAO
GRAMATICA, LITERATURA E FILOSOFIA
CIENCIAS E GEOGRAFIA

MATEMATICA E HISTORIA

SIMULADO

INGLES, ESPANHOL E REDAGCAO
GRAMATICA, LITERATURA E FILOSOFIA
CIENCIAS E GEOGRAFIA

MATEMATICA E HISTORIA

INGLES, ESPANHOL E REDACAO
GRAMATICA, LITERATURA E FILOSOFIA
CIENCIAS E GEOGRAFIA

MATEMATICA E HISTORIA

SIMULADO

INGLES, ESPANHOL E REDACAO
GRAMATICA, LITERATURA E FILOSOFIA
CIENCIAS E GEOGRAFIA

MATEMATICA E HISTORIA

REDAGAO E GRAMATICA
ESPANHOL E INGLES
LITERATURA E FILOSOFIA
GEOGRAFIA

BIOLOGIA

HISTORIA

MATEMATICA

SIMULADO




14/fev

21/fev

27/fev
O7/mar

14/mar
21/mar
28/mar
04/abr
11/abr

30/abr
09/mai
16/mai
23/mai

30/mai
06/jun
12/jun
27/jun
30/jun

15/ago
22/ago
29/ago

05/set

12/set
19/set
26/set
03/out
09/out

23/out
31/out
07/nov
14/nov

27/nov
28/nov
O01/dez
02/dez
03/dez
04/dez
05/dez
08/dez

INGLES, ESPANHOL E REDACAO
QUIMICA, GRAMATICA, LITERATURA
FISICA, BIOLOGIA E GEOGRAFIA
MATEMATICA E HISTORIA

INGLES, ESPANHOL E REDACAO
QUIMICA, GRAMATICA, LITERATURA
FISICA, BIOLOGIA E GEOGRAFIA
MATEMATICA E HISTORIA
SIMULADO

INGLES, ESPANHOL E REDACAO
QUIMICA, GRAMATICA, LITERATURA
FiSICA, BIOLOGIA E GEOGRAFIA
MATEMATICA E HISTORIA

INGLES, ESPANHOL E REDACAO
QUIMICA, GRAMATICA, LITERATURA
FiSICA, BIOLOGIA E GEOGRAFIA
MATEMATICA E HISTORIA
SIMULADO

INGLES, ESPANHOL E REDACAO
QUIMICA, GRAMATICA, LITERATURA
FISICA, BIOLOGIA E GEOGRAFIA
MATEMATICA E HISTORIA

INGLES, ESPANHOL E REDACAO
QUIMICA, GRAMATICA, LITERATURA
FISICA, BIOLOGIA E GEOGRAFIA
MATEMATICA E HISTORIA
SIMULADO

INGLES, ESPANHOL E REDACAO
QUIMICA, GRAMATICA, LITERATURA
FISICA, BIOLOGIA E GEOGRAFIA
MATEMATICA E HISTORIA

REDACAO E GRAMATICA
ESPANHOL E INGLES
LITERATURA E FILOSOFIA
GEOGRAFIA E FISICA
BIOLOGIA

HISTORIA

MATEMATICA

SIMULADO

E FILOSOFIA

E FILOSOFIA

E FILOSOFIA

E FILOSOFIA

E FILOSOFIA

E FILOSOFIA

E FILOSOFIA




	1: ANOS FINAIS
	2: 6º ANO AO 8º ANO
	3: 9º ANO

